
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACIÓN                 C        MN       P        S        SI       CU       CR       NI       MO       ALT      V        NB/CB    TI

108529      ASTM A-36/A-572-50             0.164    0.900    0.016    0.008    0.215    0.018    0.023    0.017    0.009    0.050    0.003    0.009    0.005

108534      ASTM A-36/A-572-50             0.147    0.849    0.015    0.009    0.212    0.028    0.027    0.024    0.008    0.036    0.002    0.010    0.004

208323      ASTM A-36/A-572-50             0.148    0.821    0.018    0.004    0.206    0.045    0.026    0.025    0.012    0.031    0.002    0.008    0.004

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.

108529          261011424A      62.236(KSI)     76.420(KSI)     26(%)

108529          261011425A      62.734(KSI)     76.094(KSI)     24(%)

108529          261011471A      62.236(KSI)     76.420(KSI)     26(%)

108529          261011473A      62.734(KSI)     76.094(KSI)     24(%)

108529          261013068A      62.648(KSI)     75.937(KSI)     21(%)

108534          261011440A      63.761(KSI)     78.252(KSI)     22(%)

108534          261011441A      66.415(KSI)     79.232(KSI)     23(%)

108534          261011476A      63.761(KSI)     78.252(KSI)     22(%)

108534          261013063A      62.066(KSI)     76.961(KSI)     23(%)

208323          261011435C      64.586(KSI)     76.805(KSI)     24(%)

208323          261011436A      64.690(KSI)     76.819(KSI)     23(%)

208323          261011482A      64.586(KSI)     76.805(KSI)     24(%)

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA

108529          261011428A      40           10.0000      4.0000       12.2000      22.320          9925            0000118451      000080       1001426868

108534          261011441A      40           10.0000      4.0000       12.2000      22.320          9925            0000118451      000080       1001426868

208323          261011439A      40           10.0000      4.0000       12.2000      22.320          9925            0000118451      000080       1001426868

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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  EMITIO : S0550188

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B191461

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


